
RAADSBESLUIT
19R.00596 fb

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Lindehoeve

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 16 juli 2019 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de zienswijze van het dorpsplatform ontvankelijk te verklaren;
2. de zienswijze van het bedrijf op Hoofdweg 125 niet ontvankelijk te verklaren;
3. in te stemmen met de Nota van beantwoording zienswijzen;
4. het bestemmingsplan 'Lindehoeve' met de digitale planidentificatie NL.IMRO.0632.lindehoeve- 

bva1 vast te stellen;
5. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan;
6. het beeldkwaliteitsplan als bijlage toe te voegen aan de gemeentelijke welstandsnota.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerderurízijn 
openbare vergadering, gehouden op 26 septembej^019 

De griffier, De voorzitte

drs. Mľā.W. Tobeas


